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Té nderuar;

Komisioni Pérzgjedhés, pér shqyrtimin e aplikacioneve t& cilét kané aplikuar pér pozitén e punés:
Zyrtar pér Ndérmarrje Publike Lokale, né kuadér té Drejtorisé pér Mbrojtje, Shpétim dhe Shérbime
Publike. Pas shqyrtimit t& gjitha aplikacioneve dhe verifikimit t& tyre, kemi ardhur né pérfundim pér
pérzgjedhjen e listés se ngushté, sipas kritereve qe jané parapare né Konkursin me numér té Referencés
RN00003755 nga gjithsej 6 (gjashté) aplikantet qe kané aplikuar pér keté pozité pune 3 jané pérzgjedhur né
listén e ngushté, e kéta kandidat jané:

Nr. Emri dhe Mbiemri i Kandidateve
1 | Berat MUSTAFAJ
2 | Agnesa KUCI
3 | Adelina NITAJ

Ndérsa, duke u bazuar né kriteret pér pérzgjedhjen e listés se ngushté, nuk i kané plotésuar kushtet kéta
kandidat:

Nr. Emri dhe Mbiemri i Kandidateve
1 | Jetmir OSAJ
2 | Elfete BOQOLLI TOFAJ
3 | Marigona RRUSTEMAI

Té gjithé kandidatet e larté shénuar, t& cilét kané hyre né listén e ngushté, pér mbajtjen e testit me shkrim
dhe me goj€, do t& njoftohen pérmes e-mail adresés ose numrit té tel. t€ shénuar né aplikacion.
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